令和 5 年 9 月吉日

お取引先 各位

ジット株式会社

代表取締役社長 石坂幸太郎

スピリットオブワンダー様、販売事業承継の件

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「株式会社スピリットオブワンダー」社より輸入文具等の仕入・生産・販売事業を承継するこ

とになりました、ジット株式会社です。

我々はリサイクルインクカートリッジ販売をメイン事業としておりますが、この度、新たな事業を承継

するにあたり、より意欲的な販売活動に向かってまいります。

販売先店舗までフォローする強みを生かして皆様とともに業績拡大を目指してまいります。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

〈会社概要〉

社名：ジット株式会社

山梨本社住所：〒400-0413 山梨県南アルプス市和泉 984-1

東京本社住所：〒110-0016 東京都台東区台東４-16-8 偕楽ビル 6F,7F

電話番号：03-5812-4584

FAX 番号：03-5812-4574

承継する事業の内容：ボンディック、ボンディ、ダイモ製品について仕入れ・生産から卸販売まで

商品供給スタート時期：10 月 2 日以降（詳細についてはお問合せお願いいたします）

対象商品リスト：別紙参照

口座開設等、お問い合わせ窓口：ジット株式会社 営業本部 下西

（電話：03-5812-4584）

以上

〇当社承継の商品について

1. ボンディックシリーズ

品番 商品名

BD-CRJ ボンディック リフィルカートリッジ

BD-SKCJ ボンディック スターターキット

BD-SKEJ ボンディック EVO スターターキット

BD-ULE ボンディック UVLED ライト

2. UV ボンディシリーズ

品番 商品名

UB-S10 UV BONDY スターターキット 10ml

UB-S05GK UV Bondy ゴム状硬化 5m スターターキット

UB-S05CT UV Bondy クリスタル透明 スターターキット

3. ダイモシリーズ

品番 商品名

DM1011  ダイモ Ｍ-1011（アルミテープ用）

DM12965 ダイモ オーガナイザー エキスプレス

DM1540B ダイモ Ｍ-1540（9・12ｍｍテープ用） 新

DM1595BU ダイモ Ｍ-1595 ブルー

DM1880  ダイモ 1880 テープライター

DM20008 ダイモ ラベルバディ キューティコン イエロー

DM814580 ダイモ ラベルバディ キューティコン ピンク

DM31000 ダイモ アルミテープ １２ＭＭ×３．６Ｍ ノリナシ

DM3580 ダイモ アルミテープ １２ＭＭ×３．６Ｍ ノリアリ

DM0903B ダイモ グロステープ ９ＭＭ ブラック

DM0903BU ダイモ グロステープ ９ＭＭ ブルー

DM0903GR ダイモ グロステープ ９ＭＭ グリーン

RM900CL レイチェル＆マシュー テープ ９ＭＭ クリア

RM906B レイチェル＆マシュー テープ ６ＭＭ ブラック

RM906BU レイチェル＆マシュー テープ ６ＭＭ ブルー

RM906RD レイチェル＆マシュー テープ ６ＭＭ レッド

RM912B  レイチェル＆マシュー テープ １２ＭＭ ブラック

RM912BU レイチェル＆マシュー テープ １２ＭＭ ブルー

RM912RD レイチェル＆マシュー テープ １２ＭＭ レッド